

**Profaktura: 531048**

Kupac:  
PU SOS DEČIJE SELO KRALJEVO  
36000 KRALJEVO  
PRVOMAJSKA 46A  
38136375450  
PIB:103613607  
MB:17616358

Prodavnica:  
3745 KRALJEVO 45  
36000 Kraljevo  
Dimitrija Tucovića bb  
+38136320520

Datum izdavanja: 29.07.2026

Mesto izdavanja: 36000 Kraljevo

| Oznaka                  | Naziv                                    | JM  | Kol.   | MP cena<br>po JM | MP cena<br>bez PDV<br>po JM | Poreska<br>osnovica | %<br>PDV | PDV      | Ukupno    |
|-------------------------|------------------------------------------|-----|--------|------------------|-----------------------------|---------------------|----------|----------|-----------|
| 000000000<br>290001065  | Bakarna traka (50m x 10mm)               | kom | 1,000  | 2.421,50         | 2.017,92                    | 2.017,92            | 20,00    | 403,58   | 2.421,50  |
| Potr. por.<br>proizvod: |                                          |     |        |                  |                             |                     |          |          |           |
| 000000000<br>000992204  | SKIDANJE STAROG<br>PODA                  | m2  | 8,000  | 361,00           | 300,83                      | 2.406,67            | 20,00    | 481,33   | 2.888,00  |
| Potr. por.<br>proizvod: |                                          |     |        |                  |                             |                     |          |          |           |
| 000000000<br>000992207  | IZLIVANJE MASE ZA<br>IZRAVNAVANJE        | m2  | 8,000  | 422,00           | 351,67                      | 2.813,33            | 20,00    | 562,67   | 3.376,00  |
| Potr. por.<br>proizvod: |                                          |     |        |                  |                             |                     |          |          |           |
| 000000000<br>000992243  | MIN.KOL.UGRADNJE<br>VINILA VARENJEM 16m2 | kom | 1,000  | 11.840,00        | 9.866,67                    | 9.866,67            | 20,00    | 1.973,33 | 11.840,00 |
| Potr. por.<br>proizvod: |                                          |     |        |                  |                             |                     |          |          |           |
| 000000000<br>290019057  | PRAJMER CERESIT<br>R766 1L               | l   | 1,000  | 1.644,30         | 1.370,25                    | 1.370,25            | 20,00    | 274,05   | 1.644,30  |
| Potr. por.<br>proizvod: |                                          |     |        |                  |                             |                     |          |          |           |
| 000000000<br>290017077  | LEPAK CERESIT K188E<br>2KG               | kg  | 4,000  | 1.485,90         | 1.238,25                    | 4.953,00            | 20,00    | 990,60   | 5.943,60  |
| Potr. por.<br>proizvod: |                                          |     |        |                  |                             |                     |          |          |           |
| 000000000<br>290018020  | ULTRAPLAN ECO 23 KG                      | kg  | 92,000 | 132,30           | 110,25                      | 10.143,00           | 20,00    | 2.028,60 | 12.171,60 |
| Potr. por.<br>proizvod: |                                          |     |        |                  |                             |                     |          |          |           |

|                         |                     |    |        |          |          |           |       |          |           |
|-------------------------|---------------------|----|--------|----------|----------|-----------|-------|----------|-----------|
| 000000000<br>003093101  | TORO SC 2m 101 SIVO | m2 | 10,400 | 3.988,00 | 3.323,33 | 34.562,67 | 20,00 | 6.912,53 | 41.475,20 |
| Potr. por.<br>proizvod: |                     |    |        |          |          |           |       |          |           |

**Ukupno:**

**68.133,51**

**13.626,69**

**81.760,20**

Na ovom predračunu ostvarili ste ukupan popust od: 4.617 dinara.

Rok uplate 7 dana od datuma izdavanja predračuna

Poziv na broj: 45-531048

M. P.

Odgovorno lice:

RISTOVIĆ ALEKSANDAR

Poštovani,

Prodavac zadržava pravo da u roku od 5 dana promeni datum isporuke ili obavesti kupca da roba nije dostupna kod dobavljača na broj telefona koji je naveden na predračunu. Očekivani rok isporuke će biti produžen za broj dana koji protekne od izdavanja predračuna do prve uplate po predračunu, kompletiranja dokumentacije za potrošački kredit, dobijanja specifikacije podopolagača o potrebnim materijalima i uslugama, konačne potvrde kupca o količini, dezeniu i dimenzijama proizvoda. Ukoliko iz bilo kog razloga odlučite da otkazete porudžbinu ili specijalnu porudžbinu koju smo napravili, imate mogućnost da to učinite u roku od 24h od momenta kada je specijalna porudžbina kreirana. Otkazivanje možete izvršiti u prodavnici u kojoj ste obavili kupovinu i u tom slučaju uplaćeni avans će Vam biti vraćen. U slučaju da iz bilo kog razloga od porudžbine odustanete po isteku roka od 24h, primljeni avans u visini 20% od vrednosti robe ćemo zadržati kao odustanicu. Prodavac je dužan da potrošaču preda robu ili ispravu na osnovu koje se roba može preuzeti, bez odlaganja, a najkasnije u roku od 30 dana od dana zaključenja ugovora, ako nije nešto drugo ugovoreno.

**Rok za preuzimanje robe iz prodavnice, ličnim preuzimanjem ili dostavom na kućnu adresu, je 72h od trenutka kada Vam javimo da je roba spremna.**

Molimo Vas da Nalog za uplatu popunite na dole prikazani nacin. Unapred hvala.

| НАЛОГ ЗА НАПЛАТУ                                               |                  |                               |         |
|----------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------------|---------|
| дужник                                                         | шифра<br>плаћања | валута                        | износ   |
| PU SOS DEČIJE SELO KRALJEVO , 36000<br>KRALJEVO                | 221              | din                           | 81760,2 |
| сврха плаћања                                                  | број<br>модела   | рачун дужника                 |         |
| Uplata po predracunu br:45-531048<br>od 29.7.2026.             |                  | позив на број (задужење)      |         |
| поверилац налогодавац                                          | број<br>модела   | рачун повериоца - налогодавца |         |
| Galerija podova DOO<br>Bačka Palanka, Industrijska Zona 8      |                  | 170-0000300411505-65          |         |
| печат и потпис налогодавца                                     | број<br>модела   | позив на број (одобрење)      |         |
|                                                                |                  | 45-531048                     |         |
| место и датум пријема                                          |                  | датум валуте                  |         |
| Штампа: Mapro - Monja d.o.o., Београд, бр. одобрења: 612/40-06 |                  | Образац бр. 4                 |         |